
  
B arvy do be tonu,p řísad y,tech nolog ie

CZ
s.r.o.

Spořická 4751  43001 Chomutov  tel.,fax:+420474624077  mobil: 602431698  
 

BPB - IMPREGNACE COMPACT 
impregnace pro betonové výrobky s nepatrným prohlou bením barevnosti 
 
Informace o výrobku 
 
Vlastnosti:  
IMPREGNACE COMPACT  neobsahuje 
rozpouštědla,odolná proti alkáliím,nepatrně 
prohlubující barevnost ,vhodná pro všechny 
druhy betonových výrobků.Kombinace 
produktů v IMPREGNACI COMPACT splňuje 
požadavky na vysoce kvalitní ochranný systém 
betonu a má barvu oživující 
účinek.IMPREGNACE COMPACT tvoří  slabý 
film a tím je velmi vhodná k trvalé impregnaci 
stavebních látek.Ošetřením povrchové plochy 
betonu IMPREGNACÍ COMPACT  je možné 
dosáhnout dobré ochrany proti karbonizaci při 
současně nepatrném omezení difúze vodních 
par.Řada vlastností jako  je zlepšení odolnosti 
proti rozmrazovacím prostředkům, odpuzování 
oleje a nečistoty, světlostálost nabízejí další 
zajímavé možnosti použití. 
 
Použití:  
IMPREGNACE COMPACT  je vhodná pro 
ošetření povrchových ploch ploché 
dlažby,zámkové dlažby,prefabrikátů a jiných 
stavebních výrobků.Používá se hlavně tam,kde 
je žádoucí lehké barevné zintenzivnění 
povrchové plochy bez toho,aby povrchová 
plocha výrobku vypadala jako po použití 
„uzavíracího nátěru“.  
 
Návod na použití:  
IMPREGNACE COMPACT  je hotová k použití 
a měla by být nanášena pouze v jednom 
pracovním postupu sytě na suchý a savý 
výrobek přičemž je třeba neustále dbát na 
sytost a rovnoměrnost impregnování.Pro velké 

plochy doporučujeme použít stříkací zařízení 
(např. BPB Easy-Spray),nanášení štětkou 
nebo válečkem je rovněž možné.Dodatečná 
impregnace v druhém pracovním postupu není 
možná,neboť po zaschnutí první impregnační 
vrstvy je tekutinu odpuzující funkce plně 
účinná. 
 
Spot řeba:  
Podle struktury povrchové plochy a savosti 
podkladu se používá ca.150-250 g/m2 

 
Technické údaje:  
barva:   bílá 
měrná hmotnost: 1,01 ± 0,01 g/ml 
skladování: chránit před mrazem a 

znečištěním.Při 
normálním 
skladování(uzavřené, 
20°C)minimální 
trvanlivost 1 rok 

 
obaly:   kontejner       1000 kg 
   sud            210 kg 
   kanystr  20 kg 
 
Bezpečnostní p ředpisy:  
viz List bezpečnostních předpisů EG 
 
Poradenství:  
Prostřednictvím našeho technicko 
uživatelského oddělení 
 
 

 
 
 
 
 

Tato informace má dát spotřebiteli  představu o našem 
výrobku.Před použitím je třeba provést  odzkoušení. 

05/2007 
účinná skupina: impregnace 

 
 
 
 
 
 


